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Od Redakcji
Szanowni Państwo,

jesień już na dobre rozgościła się w parkach i la-
sach i stanowi doskonałe źródło inspiracji do pracy 

z dziećmi. W listopadowym numerze zapraszamy 
do sięgnięcia po garść pomysłów związanych z ob-

chodami Dnia Jeża, wspierających rozwój sensoryczny 
oraz ruchowy dzieci. 

Zachęcamy do zapoznania się z materiałem na temat efek-
tywnego wspierania uczniów ze Specyficznymi Potrzebami 
Edukacyjnymi nie tylko jesienią, ale i przez cały rok szkolny. 
Nie możemy też przejść obojętnie wobec trudnych zacho-
wań dzieci, wynikających z różnych problemów oraz po-
trzeb uczniów. Wiedząc, że niekiedy negatywne zachowania 
uczniów bywają kłopotliwe, proponujemy kilka sprawdzo-
nych sposobów na radzenie sobie z problematycznymi za-
chowaniami.

Szkoła to nie tylko uczniowie, ale również i rodzice, którzy 
również potrzebują, aby otoczyć ich opieką i wsparciem. 

Właściwe budowanie relacji z rodzicami oraz empatyczne podejście do pro-
blemów, z jakimi się do nas zwracają, gwarantuje nam dobrą współpracę oraz 
komunikację. O tym, w jaki sposób zadbać o właściwą komunikację z rodzica-
mi przeczytają Państwo w dziale „Strefa Nauczyciela”. 

Technologia informatyczna na dobre zagościła zarówno w życiu szkolnym jak 
i prywatnym naszych uczniów. Choć wiemy, jak dużym bywa ona zagroże-
niem, niekiedy ma też swoje plusy. Mając jednak na uwadze negatywne skut-
ki nadmiernego korzystania z komputerów, zwracamy szczególną uwagę na 
to, w jaki sposób wspierać dzieci uzależnione od technologii, o czym piszemy 
w dziale „Profilaktyka w szkole”.

Listopad otula nas coraz dłuższymi wieczorami, które zachęcają do spędzania 
czasu z dobrą lekturą oraz kubkiem pysznej herbaty. Żegnając się z Państwem, 
życzymy miłego czasu spędzonego z lekturą naszego czasopisma. 
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DO 
ODSŁUCHANIA

Obecność tej ikonki przy artykule oznacza, że jest on dostępny w wer-
sji do odsłuchania na stronie internetowej czasopisma „Życie Szkoły”


